
TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Yeni acenta kurmak isteyen tüzel kişilerin unvan talep formu dilekçe aslının 
ve eklerin Bakanlığa ulaştırılması gerekmekte olup, Bakanlık tarafından 
incelenerek uygun görülen unvan, talep sahibine (PTT kanalı ile başvuruda 
belirtilen adrese İadeli-Taahhütlü olarak) ve Türkiye Seyahat Acentaları Birliği’ne 
(TÜRSAB) yazılı olarak bildirilir.
https://www.tursab.org.tr/yeni-isletme-belgesi-basvurusu

GEÇEN HAFTA

BU HAFTA

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
YILDIRIM TAŞ, KANAL D ANA 
HABER’İN KONUĞU OLDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş, Kanal 
D Ana Haber’in konuğu oldu.Taş, tekelci 
acentaların fiyat politikasını kendileri belirleyerek 
haksız rekabet ortamı oluşturması hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

HALİL ÖNCÜ İLE TATİL ROTALARI
“Halil Öncü ile Tatil Rotaları” programımızın 3. 
bölümünde Antalya’nın en özel ilçelerinden biri 
olan Manavgat’ı derinlemesine keşfetme fırsatını 
yakalıyoruz.
Yeni bölümde, Manavgat’ın zengin gastronomi 
kültüründen doğal güzelliklerine, tarihi 
müzelerinden dikkat çekici turistik yerlerine 
kadar her ayrıntıyı Gazeteci Halil Öncü’nün 
rehberliğinde inceliyoruz. 
Yerel röportajlar ve özel görüntülerle, bölgenin 
kültürel ve turistik değerlerini keşfetmek için 
TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube kanalımız 
üzerinden takip edebilirsiniz.

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

VEFAT
Birliğimiz Üyesi Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Nuray Turizm’in 

ortaklarından Nurten Sözüşen’in kıymetli annesi Ayşe Masar’ın vefatını üzülerek öğrendik.

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

SEYAHAT ACENTALARININ WEB SİTELERİ VE 
UYGULAMALARINDA KULLANDIKLARI COĞRAFİ VERİLER İÇİN 

İZİN BELGESİ ALINMASI GEREKTİĞİ DUYURULDU 
T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü’ne 
7221 Sayılı Coğrafi Bilgi Sistemleri ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun’a 
dayanılarak Coğrafi Veri İzinleri Belgesi edinim zorunluluğu konusunda TÜRSAB tarafından 

gönderilen bilgi talebine istinaden, yanıt olarak iletilen resmi yazıda;
Seyahat acentalarının faaliyetleri, web siteleri ve coğrafi veri kullanım durumlarının incelendiği ve 

bu inceleme sonucunda üyelerimizin bir kısmının web sitelerinde ve uygulama yazılımlarında
Ulusal Coğrafi Veri Sorumluluk Matrisi kapsamındaki coğrafi verileri 

(ör. Adres, Bina, Ulaşım Ağları gibi) kullandığı anlaşıldığı,
Bahse konu coğrafi verileri web ve uygulama yazılımlarında kullanan üyelerimizin bilgilendirilmesi 

ve başvurularını http//vize.csb.gov.tr başvuru portalı üzerinden yapabilecekleri bildirildi.

5-11 AĞUSTOS 2024TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 154

İSTANBUL TURİZM FUARI 9-10 EKİM 2024 TARİHLERİNDE 
KAPILARINI ZİYARETÇİLERE AÇACAK

9-10 Ekim 2024 tarihleri arasında ikincisi gerçekleşecek İstanbul Turizm Fuarı (İTF); yeni yerinde ve 
yepyeni konsepti ile ulusal ve uluslararası turizm profesyonellerine kapılarını açıyor.

Birliğimiz İstanbul Turizm Fuarı’nda 49 numaralı stantta yer alacak, tüm üyelerimiz TÜRSAB’ın 
stant alanını toplantı ve iş görüşmeleri için ücretsiz olarak kullanabilecektir. 

Detaylar https://www.istanbulturizmfuari.com.tr ‘de

PAMUKKALE BÖLGE TEMSİL KURULUNDA KARAYOLU 
TAŞIMACILIK ULAŞTIRMA VE ARAÇ KİRALAMA HUSUSUNDAKİ 
KONULARIN GÖRÜŞÜLDÜĞÜ BİR TOPLANDI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Pamukkale Bölge Temsil Kurulu’nda, 7 Ağustos 2024 Çarşamba günü, Pamukkale BTK Başkanı 
Turan Köseoğlu, BTK Yönetim Kurulu Üyeleri, Karayolu Ulaştırma Taşımacılık ve Araç Kiralama 
İhtisas Başkanı Cem Türkkan, Başkan Yardımcısı Ceyhun Tetik ve TÜRSAB Denetim Direktörü

Erol Beşe eşliğindeki TÜRSAB Heyeti ile bölgede faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcileri bir 
araya gelerek bir toplantı gerçekleştirdi.

Toplantı kapsamında; karayolu taşımacılık ulaştırma ve araç kiralama hususundaki konular 
görüşülerek, gerçekleştirilen faaliyetler ve bölgedeki sorunlar hakkında istişarelerde bulunuldu.

TÜRSAB HEYETİ, MACARİSTAN İSTANBUL BAŞKONSOLOSLUĞU 
VİZE VE KONSOLOSLUK BÖLÜMÜ BAŞKANI ZSUZSANNA PALMAİ 

EŞLİĞİNDEKİ HEYET İLE BİR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ
TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyeleri Engin Ceylan ve Esra Başeskioğlu, Macaristan İstanbul 

Başkonsolosluğu Vize ve Konsolosluk Bölümü Başkanı Zsuzsanna Palmai eşliğindeki heyet ile
5 Ağustos 2024 Pazartesi günü bir araya geldi.

Söz konusu toplantıda, hangi seyahat acentalarımızın Macaristan vizesine AS Visa üzerinden 
başvurabileceğine dair kriterler üzerine konuşularak konu hakkında yorumlarımız iletildi,

kara listeye alınan üyelerimizin durumu görüşüldü.
Ayrıca, ticari amaçlı seyahat talebinin artması nedeniyle, İzmir’den Budapeşte’ye direk uçuşların 

yapılması ve Macaristan Aracı Kurumu AS Visa’nın tekrar İzmir’de bir ofis açması konusundaki 
taleplerimiz bildirildi.

KAZAKİSTAN CUMHURİYETİ İSTANBUL BAŞKONSOLOSLUĞU 
HEYETİ, TÜRSAB GENEL MERKEZİNİ ZİYARET EDEREK YÖNETİM 

KURULU BAŞKANI FİRUZ BAĞLIKAYA İLE BİR ARAYA GELDİ
Kazakistan Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Sayın Nuriddin Amankul ve

İstanbul Konsolosu Sayın Almas Yeshankulov, TÜRSAB Genel Merkezini ziyaret ederek
Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya ile bir araya geldi.

Gerçekleşen toplantıda, iki ülke arasındaki turizm hareketlerinin artırılmasına yönelik fikir 
alışverişinde bulunuldu. Sonbaharda Kazakistan’ın turistik potansiyelini daha iyi tanıtmak 

amacıyla İstanbul’da ortak etkinlik düzenleme konusunda fikir birliğine varıldı.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU BAŞKANI FİRUZ BAĞLIKAYA, 
DÜZCE’DE BELTUR AKÇAKOCA OTELİ’NİN

AÇILIŞ TÖRENİNE KATILIM GÖSTERDİ
TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya, 9 Ağustos 2024 Cuma günü, Düzce’de Beltur 

Akçakoca Oteli’nin açılış törenine katılım gösterdi.
Düzce Valisi Sayın Selçuk Aslan, 65. Dönem T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı ve Düzce 

Belediye Başkanı Sayın Dr. Faruk Özlü, AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Ayşe Keşir ve 
kıymetli milletvekillerinin de katılımıyla gerçekleşen açılış töreninde yaptığı konuşmada Bağlıkaya, 

Akçakoca’nın turizm geçmişinin 1950’lere dayandığına ve bölge turizmi için turizmin birçok 
alanında önemli bir potansiyele sahip olduğuna vurgu yaptı. TÜRSAB olarak üzerimize düşen 

katkıyı sağlayacağımızı belirtti.
Bağlıkaya, turizmin gelişimine katkıları için Düzce Belediyesi’ne, Akçakoca’nın tekrar popüler bir 
destinasyon olması adına yaptığı çalışmalar için Valimiz Sayın Selçuk Aslan ve Sayın Dr. Faruk 

Özlü’ye teşekkür ederek, Beltur Akçakoca Oteli’nin bölge turizmi için hayırlı olmasını diledi.

TÜRSAB GENEL MERKEZİNDE TUREB, İRO VE ÇARO 
BAŞKANLARININ DA KATILIMI İLE SEKTÖR SORUNLARINI 

DEĞERLENDİRDİĞİ BİR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ
8 Ağustos 2024 Perşembe günü TÜRSAB Genel Merkezinde TUREB, İRO ve ÇARO Başkanlarının 

da katılımı ile sektör sorunlarını değerlendirdiği bir toplantı gerçekleştirdi.
TÜRSAB Başkan Yardımcısı Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyesi Oya Ebru Küçükel, Başkan 
Başdanışmanı Soner Bacaksız, Disiplin Kurulu Üyesi İbrahim Tanrıverdi, Kurumsal İlişkiler Grup 

Başkanı Nergis Büyükkınacı ve Acenta Sicil Direktörü Tuna Yılmaztürk’ten oluşan TÜRSAB Heyeti; 
TUREB Yönetim Kurulu Başkanı A. Hakan Eğinlioğlu, İRO Yönetim Kurulu Başkanı H. Özgür Özaltun, 

ÇARO Yönetim Kurulu Başkanı Ü. Cihan Müşterioğlu ve İRO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Gökhan Çeliktaş ile bir araya geldi.

Toplantıda TÜRSAB’ın, seyahat acentalarının ve rehberlerin yaşadıkları sorunlara birlikte çözüm 
üretmesi, turizm alanında ortak projeler ve stratejiler geliştirerek sektörün daha sürdürülebilir 

şekilde ilerlemesinin sağlaması, sektördeki tüm paydaşlar için değer yaratmak adına iş birliğimizin 
güçlenmesi konuları üzerinde fikir birliğine varıldı. Toplantıda ayrıca TÜRSAB ve TUREB iş birliği ile 

gerçekleştirilecek Turizm Ormanı projesi için TUREB ile ortak çalışma kararı alındı.

TÜRSAB, TÜROB HEYETİ İLE SEKTÖREL SORUNLARIN 
GÖRÜŞÜLDÜĞÜ BİR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB), 8 Ağustos 2024 Perşembe günü Türkiye Otelciler 
Birliği (TÜROB) Genel Merkezinde TÜROB Heyeti ile sektörel sorunların görüşüldüğü bir

 toplantı gerçekleştirdi.
Toplantıda, TÜRSAB Başkan Yardımcısı Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyesi Oya Ebru Küçükel, 
Başkan Başdanışmanı Soner Bacaksız ve Kurumsal İlişkiler Grup Başkanı Nergis Büyükkınacı’dan 

oluşan TÜRSAB Heyeti, TÜROB Başkanı Müberra Eresin, TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi Nuri 
Kalyoncu, TÜROB Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Topaloğlu ve TÜROB Genel Sekreteri

İsmail Taşdemir ile bir araya geldi.
Söz konusu toplantıda, sektörün durumu ve sezon içerisindeki hedefler karşılıklı olarak 

değerlendirildi. Otellerde yaşanan haksız rekabete yol açacak durumlar istişare edilerek, 
TÜROB yetkililerine bildirilmesi halinde konu ile ilgili aksiyon alacaklarının sözü alındı. 

TÜRSAB ve TÜROB’un, turizm sektörümüzde yaşanan sorunları bertaraf etmek için her daim iş 
birliği ve dayanışmayla hareket edeceği vurgulandı. Ayrıca, TÜRSAB ve TÜROB iş birliği ile Turizm 

Ormanı projesinin hayata geçirilmesi görüşüldü.

KOSMOS HEYETİ, TÜRSAB YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
FİRUZ BAĞLIKAYA VE BAŞKAN YARDIMCISI DAVUT GÜNAYDIN 

İLE BİR ARAYA GELDİ
Kosmos Vize Hizmetleri CEO’su Sayın Yorgo Papalyaris ve Kosmos Genel Müdürü Sayın

Fatma Baysan’dan oluşan Kosmos Heyeti, Genel Merkezimize nezaket ziyaretinde bulunarak 
TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya ve Başkan Yardımcımız Davut Günaydın ile 

görüşme gerçekleştirdi.

TURİZM GERÇEKLERİ
Turizmde olmamız gereken yerden çok uzaktayız.

Revize istatistiklerle rekorlar kırılıyor ama oteller boş... 
Başarısızlığı gizlemek için Ulaştırma Bakanlığını, Avrupa Kupasını, Olimpiyatları öne sürerek başı 
toprağa gömmenin bir anlamı yok. Rakiplerimiz İspanya ve Yunanistan turizmde rekorlar kırıyor. 

Hatta bu ülkelerde bazı bölgelere turist girişine kısıtlamalar getirilmesi gündemde. 

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1065263885015189
https://www.youtube.com/watch?v=gGOCAT32Z7w
http://www.tursab.org.tr

